
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ- ΒΟΧΑΣ                  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ                    

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το Πρακτικό της αριθ. 28/ 02 Ιουλίου 2024 τακτικής συνεδρίασης της 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ του Δήμου ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ.- 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ  ΑΠΟΦΑΣΗΣ 158/2024. 

  Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Βέλου-Βόχας που αποτελείται από τους: α) Αθανάσιο Μανάβη, 

Δήμαρχο Βέλου- Βόχας, ως Πρόεδρο, β) Αγγελόπουλο Χρήστο, γ) Γιαννακόπουλο Ιωάννη, δ) 

Μπουτσιούκο Ιωάννη, ε) Μπαχταλιά Βασιλική, στ) Σιάχο Ανδρέα, και ζ) Τριανταφύλλου Δημήτριο, ως 

μέλη, συνεδρίασε σήμερα την 2α   Ιουλίου 2024, ημέρα  Τρίτη  και ώρα 11:00  σε τακτική  δια 

ζώσης, συνεδρίαση και ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της με αρ. πρωτ. 5876/28.06.2024  που 

κοινοποιήθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε κάθε ένα από τα μέλη της, καθώς και στους Προέδρους των 

Κοινοτήτων, σύμφωνα με τις διατάξεις του 3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει  και αναρτήθηκε 

στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού Καταστήματος, για να συζητήσει και να 

πάρει απόφαση για τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

   Στη συνεδρίαση ήταν παρόντα τα μέλη: α] Αθανάσιος Μανάβης Δήμαρχος- Πρόεδρος, β] 

Αγγελόπουλος Χρήστος, γ]  Γιαννακόπουλος Ιωάννης, δ] Μπουτσιούκος  Ιωάννης, ε] Μπαχταλιά 

Βασιλική, στ] Σιάχος Ανδρέας, και ζ) Τριανταφύλλου Δημήτριος. 

    Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος του Δήμου Μπακώλη Παναγιώτα για την τήρηση των 

πρακτικών.          

Θέμα 6ο  :  Ανακεφαλαιωτική Έκθεση 7ου τριμήνου του έργου : «Αποπεράτωση κτιρίου 

Δημοτικού Καταστήματος». 

 

   Ο Πρόεδρος της Δημοτικής  Επιτροπής εισηγούμενος το έκτο θέμα της ημερήσιας διάταξης, θέτει υπόψη 

των μελών της Δ.Ε. , την έκθεση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, η οποία έχει ως κάτωθι : 

Θέμα : Ανακεφαλαιωτική Έκθεση 7ου τριμήνου του έργου: «Αποπεράτωση κτιρίου Δημοτικού 
Καταστήματος» 

Σχετ. :   
 
  

Έχοντας υπόψη το άρθρο 136 παρ. 10 του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4782/2021 σας αποστέλλω 
την  Ανακεφαλαιωτική Έκθεση 1ου τριμήνου του έργου : 
 

Έργο: «Αποπεράτωση κτιρίου Δημοτικού Καταστήματος» 

Αρ. Μελέτης: 02/2014 Επικαιροποιημένη 

Ανάδοχος: ΓΕΩΓΕΝΕΣΙΣ Α.Ε. Ανώνυμη Τεχνική, Τουριστική, Εμπορική και Βιομηχανική 

Εταιρεία με το δ.τ. «GEOGENESIS A.E.» 

Ημ/νία Συμφωνητικού: 5789/02-08-2022    (22SYMV011045000 2022-08-03) 

Ποσό Συμφωνητικού: 2.466.744,64 € (με Φ.Π.Α.) 

Διάρκεια Σύμβασης: Δώδεκα (12) μήνες  

Έναρξη εργασιών: 03-08-2022 

Λήξη Σύμβασης: 02-08-2023  

1η Παράταση: 27-12-2023 (Απόφαση Δ.Σ. με αριθμό 88/2023) 

ΑΔΑ: 9ΗΜ6Ω9Π-3ΓΠ



2η Παράταση: 14-07-2024 (Απόφαση Δ.Σ. με αριθμό 145/2023) 

7ο Τρίμηνο: Έως 02-05-2024 

Περιγραφή εκτελεσμένου 

αντικειμένου: 

Εργασίες επένδυσης δοκών αιθρίου με γυψοσανίδες. 

Συνέχιση εργασιών καλωδιώσεων οροφής. 

Εργασίες τοποθέτησης μεταλλικού σκελετού ψευδοροφής. 

Συνέχεια τοποθέτησης μαρμαροποδιάς περιμετρικά του δώματος του κτιρίου. 

Λογαριασμοί: 10ος στις 15/02/2024. 

Περιγραφή 

υπολειπόμενου 

αντικειμένου: 

Θα συνεχιστούν οι προβλεπόμενες από το εγκεκριμένο χρονοδιάγραμμα εργασίες. 

Απρόβλεπτα περιστατικά: - 

Πρόβλεψη εκτέλεσης 

συμπλ. Εργασιών: 

Έγκριση επειγουσών και πρόσθετων εργασιών με αρ. πρωτ. 6812/30-08-2023. 

 

 
 

          
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

   

   Στη συνέχεια ο Πρόεδρος πρότεινε την έγκριση των ανωτέρω  και κάλεσε την Δ.Ε. να αποφασίσει 

σχετικά. 

    Η Δημοτική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη του τα ανωτέρω, καθώς και τις διατάξεις των άρθρων 72 & 

74Α του Ν. 3852/2010 και μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την ανωτέρω συνοπτική τριμηνιαία ανακεφαλαιωτική έκθεση για την πορεία του έργου  

«Αποπεράτωση κτιρίου Δημοτικού Καταστήματος»  για  το 7ο τρίμηνο, ήτοι από 02-02-2024 έως  

02-05-2024, χωρίς τη διατύπωση παρατηρήσεων. 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε α/α : 158/2024. 

Αφού συντάχθηκε η παρούσα, υπογράφεται όπως ακολουθεί: 

 

      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜ. Ε.                                     ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΔΗΜ. Ε. 

 

       ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΝΑΒΗΣ 

       

Ακριβές απόσπασμα 

Ζευγολατιό.- 

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

  

  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΝΑΒΗΣ 

Ζευγολατιό, 13-05-2024 

Οι επιβλέποντες Μηχανικοί Διευθύνουσας 
Υπηρεσίας 

 
Ιωάννης Καραϊσκος 

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
 

Ιωάννης Τσολάκης 

Μηχανολόγος Μηχανικός MSc 

 

Ζευγολατιό, 13-05-2024 
Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών 
 
 

Δημήτριος Πολίτης 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 

ΑΔΑ: 9ΗΜ6Ω9Π-3ΓΠ


		2024-07-08T13:21:03+0300
	Athens




